
N ašeč.j.: UT-08269/2016

K U P N Í  S M L O U V A

S m lu v n í s tra n y :

Č esk á  rep u b lik a  -  S p rá v a  u p r c h lic k ý c h  z a ř íz e n í M in is te r s tv a  v n itr a
se sídlem  Lhotecká 7, 143 01 P rah a  12, pošt. sch rán k a  P.O. BOX 110, 143 00 P rah a  4, 

IČ: 604 98 021, bankovní spojení ČNB, a  s., P raha  1, č.ú . 5 2 6 2 6 8 8 1 /0 7 1 0 , 
zasto u p en á  ředitelem  Mgr. e t Mgr. Pavlem Bacíkem  

(jako „kupující")

a

P a v e l E liá š
fyzická osoba zap san á  v ŽR, Ž ivnostenský list č.j. M ŽU/507/99/F, ev. č. 370703-6151-00,

ze dne 8.11.1999, Hustopeče u Brna 
se sídlem  Zádvorník 408, 691 63 Velké Němčíce, IČ: 69739285, DIČ: C Z7604284083, 

bank. spojení.: ČSOB, a .s. č .ú .: 161247282 /0300 , 
e-mail: INFO@PROGASTRO.CZ, tel.: 608 877 645 

(dále jen  „prodávající")

uzavírají v sou ladu  s u stanoven ím  § 2079 a  n ásl. zákona č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., O bčanský 
zákoník  (dále též ,,OZ“), v p la tném  znění, tuto:

k u p n í  s m l o u v u  

ČI. I. 
P ř e d m ě t s m lo u v y  a sp e c if ik a c e

1. V so u lad u  s veřejnou zakázkou č.j. U T -06022/2016  je  předm ětem  této smlouvy 
povinnost prodávajícího dodat kupujíc ím u dále specifikované ku ch y ň sk é  zařízení 
„plynový k on vek tom at“ dle níže uvedených specifikací, podm ínek a  popisu  (dále 
také  „zbožť) a  dále povinnost kupujícího  u h ra d it po řádném  dodání prodávajícím u 
sjednanou  k u pn í cenu.

2. Specifikace, param etry  a  požadavky ku p u jíc íh o :
a) D em ontáž stávajícího plynového konvektom atu  včetně jeho  odvozu a  

ekologické likvidace (prodávající p řed á  kupujícím u doklad o ekologické 
likvidaci stávajícího konvektom atu),

b) Dodávka nového plynového konvektom atu  (1 ks), nerezového podstavce pod 
konvektom at (1 ks), sestavení sestavy v m ístě plnění, m ontážní m ateriá l a  
zapojení konvektom atu n a  stávající rozvod plynu, elektřiny, vody, odpad a 
odvod páry.

c) Technické param etry  konvek tom atu :
O vládání prostřednictv ím  dotykového panelu . Funkce au tom atického  mytí 
varné komory, au tom atického  odvápnění varné komory, sn ad n éh o  vaření 
(easy cooking), n ízkoteplotního pečení. Čtyřbodová teplotní sonda, k lapka 
pro odvod páry, více rychlostn í ventilátor.
K apacita: cca 150 -  250 jídel denně, 11 zásuvů gastronádob G N 1 /1.
Rozteč zásuvů: 65 mm .

SUZP01290770



Tepelný zdroj: zem ní plyn.
Tepelný příkon: cca 18 kW
Pracovní tep lo ta  30 -  300 °C.
Vnější rozm ěr: cca 933 x 1186 x 863 m m  (š x v x h).

Technické param etry  podstavce pod konvektom at
kapacita: 16 x GN 1 /1 .
Vnější rozm ěr: 69 cm,
Vnější rozm ěr: cca 770 x 693 x 524 m m  (š x v x h).

3. Součástí p lnění je  dále provozní zkouška, zaškolení obsluhy a  předán í veškerých 
dokum entů  nezbytných pro řád n ý  provoz dodaných stro jů  (např.: certifikáty či 
proh lášen í o shodě, návody k  obsluze).

ČI. II.
K u p n í c e n a  a p la te b n í p o d m ín k y

1. V sou ladu  s  výsledkem  veřejné zakázky a  dle nabídky ze dne 4 .4 .2016  (viz p říloha  
č. 1 této  smlouvy) byla stanovena celková ku p n í cena, k te rá  činí 176.968,-Kč bez 
DPH, tj. 2 1 4 .1 3 1 ,-Kč (slovy: dvěstěč tm ácttisícsto třice tjedna_koruna česká) včetně 
DPH v zákonné výši.

2. Takto s jed n an á  k u p n í cena  je  k onečná  a  zah rnu je  veškeré nák lady  spojené s koupí 
zboží, zejm éna dopravu do m ís ta  p lnění včetně dem ontáže a  m ontáže, připojení, 
provozní zkoušky a  zaškolení obsluhy  v m ístě plnění.

3. Sazba DPH činí 21 %. V případě je jí zm ěny bude sazba  DPH stanovena v sou ladu  
s  platným i předpisy.

4. F ak tu ra  bude  vystavena prodávajícím  do 5 dnů  n a  základě potvrzeného dodacího 
listu  oběm a sm luvním i s tra n am i, k te rá  bude zaslána  n a  fak tu račn í ad resu : Správa 
uprchlických zařízení M inisterstva v n itra , P.O. BOX 110, 143 00 P rah a  4.

5. F ak tu ra  (daňový doklad) m usí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
stávajících p latných  p ředp isů  včetně zákona č. 2 3 5 /2 0 0 4  Sb., o dan i z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších p ředp isů  a  p řís lušný  dodací a  m ontážní lis t z m ísta  
plnění.

6. Kupující je  povinen zap la tit fa k tu ru  do 21 dnů  ode dne prokazatelného doručení na  
výše uvedenou fak tu račn í ad resu .

7. Za den  u sk u tečn ěn í p latby  se považuje den, kdy byla ku p n í cena  o d epsána  z ú č tu  
kupujícího.

8. Kupující je  oprávněn fak tu ru  do d a ta  sp latnosti v rátit, pokud obsahu je  nesprávné 
cenové údaje  nebo neobsahu je  něk terou  z dohodnutých  náležitostí dle odst. 5. 
tohoto článku . Do doby doručení opravené fak tu ry  se kupující nenachází v prodlení 
s placením  dlužné částky. Po doručen í opravené fak tury  kupujícím u počíná běžet 
nová lh ů ta  její sp la tnosti 21 dnů .

9. Kupující n eb u d e  poskytovat prodávajícím u jakékoliv zálohy na  ú h ra d u  ceny zboží 
nebo jeho  části.

10.Pokud kupující u p la tn í n á ro k  n a  odstran ěn í vady zboží dle čl. IV. odst. 1. ve lhů tě  
sp latnosti faktury , nen í kupující povinen až do odstraněn í vady zboží u h ra d it cenu 
zboží.

Čl. III.
D ob a  a  m ís to  p ln ě n í

1. Prodávající je  povinen dodat kom pletní dodávku zboží nej později do 42  
kalendářních dnů od podpisu  sm louvy oběm a sm luvním i stranam i.

2. Po této  době m ůže prodávající dodat zboží je n  po předchozím  písem ném  so u h lasu  
kupujícího.



3. Dodání zboží bude provedeno v pracovní dny v době od 08:00hod. do 15:00hod.
4. Místo p lněn í: Přijímací střed isko  Zastávka, H avířská č.p. 514, 664 84 Zastávka, 

odpovědná osoba v m ístě plnění: p. Václav Valeš, 606  246 375, w ales@ suz.cz.
5. Dodavatel inform uje o term ínu  dodání výše uvedenou k o n tak tn í osobu m inim álně 3 

dny  předem .
6. Na s tra n ě  prodávajícího byl u rčen  jak o  odpovědný: p. A lexandr Vinklar, tel.: 

608 950 201, e-m ail : vinklar@ progastro.cz.

Čl. IV. 
Z áruka za  ja k o s t ,  o d p o v ě d n o s t  z a  v a d y  a  d a lš í p o d m ín k y  sm lo u v y

1. Prodávající se zavazuje p řed a t p ředm ět sm louvy řádně , tzn. v jak o sti a  v rozsahu  
odpovídajícím  požadavku kupujícího , m nožství, d ru h u , ve s jednaném  term ínu  a  ve 
sjednaném  m ístě p lnění a  při dodržení podm ínek v této  smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, k teré  m á zboží v době jeh o  předán í kupujíc ím u a  za 
vady, k teré se vyskytnou v níže uvedené záručn í době.

3. Vadou zboží se rozum í po rušen í povinnosti dle čl. IV. odst. 1 sm louvy jakož i 
odchylka v param etrech  s technickým i norm am i a  právním i předpisy.

4. Má-li zboží vady a  způsobuje-h  toto vadné p lnění po rušen í sm louvy podstatným  
způsobem  m á kupující právo:
a) n a  odstraněn í vady dodáním  nové věci bez vady nebo dodání chybějící věci,
b) n a  p řim ěřenou slevu z k u pn í ceny, nebo
c) n a  odstoupen í od smlouvy.

5. Zboží, k teré nesp ln í podm ínky této  smlouvy, odveze n a  své nák lady  prodávající a 
vym ění za zboží bez vady (§ 2109 OZ). S te jná  s itu ace  n a s ta n e  i v případě odst. 9. 
tohoto článku , a to pokud  nebude  m ožné o d s tran it rek lam ovanou vadu zboží 
v m ístě p lnění u  kupujícího.

6. Prodávající poskytuje kupujíc ím u záru k u  n a  zboží, k te rá  činí 24 m ěsíců. Z áruční 
doba počíná běžet dnem  předán í a  převzetí zboží.

7. V případě výskytu vady v záručn í době m á  kupujíc í právo požadovat a  prodávající 
povinnost bezplatně vady odstran it.

8. Kupující se zavazuje, že reklam aci u p la tn í bez zbytečného odkladu po jejím  zjištění 
p ísem ně doporučeným  dopisem  s  dodejkou do ru k o u  oprávněného zástupce 
prodávajícího, přičem ž v této  reklam aci uvede, o jak o u  vadu  se je d n á  a  jakým  
způsobem  se vada projevuje.

9. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování p ísem ně reklam ované vady v co 
nej k ra tš í technicky m ožné lhů tě  od u p la tněn í oprávněné rek lam ace kupujícího, 
nej později však  do 7 dnů  ode dne doručení rek lam ace prodávajícím u.

10. V případě u p la tn ěn í reklam ace se kupující zavazuje zp řís tupn it bezúp la tně  a  bez 
zbytečného odkladu prodávajícím u m ísto rek lam ace v rozsahu  n u tn ém  pro 
odstraněn í reklam ované vady.

1 l.N ení-li výše stanoveno jin ak , použijí se při stanovení práv  a  povinností z 
odpovědnosti za vady p řís lu šn á  u stanoven í OZ.

Č l. V. 
S m lu v n í p o k u ta , ú r o k y  z  p r o d le n í a o d s to u p e n í  o d  sm lo u v y

1. Nedodá-li prodávající zboží v te rm ínu  plnění, zaplatí kupujíc ím u sm luvní p o ku tu  ve 
výši 0 ,05  % z celkové k u pn í ceny bez DPH za každý i započatý den  prodlení od 
m arného  up lynu tí lh ů t uvedených v čl. III. odst. 1. té to  smlouvy až do řádného  
dodání zboží resp . plnění.

2. Kupující je  dále oprávněn u p la tn it sm luvní p o k u tu  ve výši 300 ,-Kč za každý den 
prodlení s odstraňováním  vady (viz čl. IV. odst. 9.) a  to za každou zvlášť up la tněnou  
vadu.



A\
3. Zaplacením  sm luvní poku ty  není dotčen n á ro k  kupujícího n a  n á h ra d u  škody.
4. Nezaplatí-li kupující k u p n í cenu včas, je  povinen zap latit prodávajícím u úrok  

z prodlení ve výši 0 ,05  % z oprávněně fakturované částky  bez DPH za  každý i 
započatý den prodlení.

5. Sm luvní pok u ta  a  ú roky  z prodlení jso u  sp la tné  do 30 kalendářn ích  dnů  ode dne 
jejich  p ísem ného up la tněn í.

6. Kupující je  oprávněn od této  sm louvy odstoup it v případě, že:
a) prodávající je  v prodlení s dodáním  zboží delším  než 14 kalendářn ích  dnů ,
b) prodávající neo d stran í vady ve stanovené lhůtě ,
c) zboží neplní kvantita tivn í a  kvalitativní požadavky.

7. Prodávající je  oprávněn od sm louvy odstoup it v případě, že kupujíc í bude 
s ú h rad o u  kupn í ceny v prodlení vyplývající z této  smlouvy po dobu delší než 60 
kalendářn ích  dnů.

8. O dstoupení od této  sm louvy se děje p ísem ným  projevem vůle odstupujíc í strany  
form ou doporučeného dopisu  a  nabývá úč innosti dnem  doručení d ru h é  sm luvní 
s tran ě . V případě, že doporučený dopis o odstoupen í nebude ad resá tem  převzat, 
m á se za to, že doporučený dopis o odstoupen í byl doručen pátým  dnem  od podání 
tohoto doporučeného dopisu  k  přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Ú činky odstoupení nastáva jí okam žikem  doručení oznám ení d ru h é  sm luvní straně.

Č l. VI. 
Z á v ěrečn á  u s ta n o v e n í

1. Tato sm lo u v a je  vyhotovena ve dvou výtiscích sp la tn o s tí  originálu, z n ichž každá 
sm luvní s tra n a  obdrží po jednom  výtisku.

2. Ve vztazích tou to  sm louvou založených avšak  výslovně neupravených  se sm luvní 
s tran y  řídí OZ.

3. Doručovacím i adresam i pro poštovní zásilky se rozum í adresy  uvedené v záhlaví 
té to  smlouvy. V případě zm ěny adresy  je  účastn ík , u  něhož ke zm ěně adresy  došlo, 
povinen tu to  zm ěnu p ísem ně sdělit d ruhé  s tran ě  doporučeným  dopisem  na  
ak tu á ln í adresy. V případě  nesp lněn í této  povinnosti se doručovací ad resou  rozum í 
posledně uvedená ad resa  a  n a  této  adrese  platí při nepřevzetí doporučeného dopisu 
fikce doručení up lynutím  pátého  dne od p ředán í zásilky k  přepravě poskytovateli 
poštovních služeb.

4. Sm luvní s trany  proh lašu jí, že si tu to  sm louvu přečetly, že rozum í jejím u o bsahu  a 
s  tím to obsahem  souhlasí, což níže stvrzují jejich oprávnění zástupci svými 
v lastnoručním i podpisy a otisky razítek.

5. Tato sm louva nabývá ú č innosti dnem  podpisu obou sm luvních s tran .
6. Veškeré dodatky k  té to  sm louvě budou provedeny v písem né formě, označeny 

pořadovým i čísly a podepsány  s ta tu tá rn ím i orgány sm luvních stran .

Příloha: cenová n ab ídka  prodávajícího ze dne 4.4 .2016
f

/  2016 . /  2016 
itoeit

Mgr. e t  M gt. P a v e l B a e ík
ředitel Správy uprch lických  zařízení MV



Cenová nabídka ceny bez DPH:

K o n v e k t o m a t  UNOX c h e f t o p  m i n d . m a p s .  XEVC-1011-GPR l k s 2 3 8 . 4 8 0 , -  Kč
Vysoký p o d s t a v e c  se  vs u n y  l k s 1 4 .8 0 0 , -  Kč
D o p rav a Z d a r m a

D e m o n t á ž  s táva jíc í  za řízen í  a p ř í p a d n á  l ikvidace Z d a r m a
M o n t á ž  v č e t n ě  revize • Z d a r m a
Zaškolen í Z d a r m a
O d z k o u š e n í  za prov oz u Z d a r m a

Kata logová  c e n a  ce lk em 2 5 3 . 2 8 0 , -  Kč
Vaše  sleva 7 6 . 3 1 2 , -Kč

Vaše cena po slevě bez DPH 176.968,- Kč

DPH 21 % 3 7 . 1 6 3 Kč

Vaše cena po slevě s DPH 214.131,- Kč

Přílohy:

Kopie ž iv no s t ens kých  listů 

- O s v ě d č e n í  o  regist rac i
Návrh  k u p n í  s m l o u v y  p o d e p s a n ý  o s o b o u  o p r á v n ě n o u  j e d n a t  j m é n e m  či za 
uch a z e če .

7


